자세한 내용은 권말을
참조해 주십시오.
개별 배선 매니폴드 다이렉트 배관
파일럿식 3·5포트 밸브 셀렉스 밸브
M3KA1·M4KA1·2·3·4 Series
●적합 실린더 지름:  φ20~φ160
3위치 P·A·B 접속
●5포트 밸브

AC ● ● ● ● ● 내장
DC ● ● 내장
주1:  전환 위치 구분이 믹스(8)일 경우에는 조합의 내용을 형번 말미
에 기입해 주십시오. 1301page를 참조해 주십시오.
주2:  3KA1, 4KA1, 4KA2의 소형 단자함 ‘L’의 DC 전압은 서지 킬
러 내장입니다.
주3:  첨부용 서지 킬러는 그로밋 리드선 DC24V 이하의 경우 서프
레션 커넥터 타입이 됩니다.(1262page를 참조해 주십시오.)
주4:  서지 킬러는 전선 접속에 그로밋 리드선 또는 소형 단자함 ‘B’
를 선정했을 경우에만 선택 가능합니다.
주5:  형번 인쇄에 대해서 발주 시의 형번은 ‘4KA□□9’이지만 제품
명판에 기재되어 있는 형번은 ‘4KA□□0’입니다.
형번 선정 시 주의사항
※ 개스킷, 취부 나사 첨부(주5)
●매니폴드
●매니폴드용 전자 밸브 단품
형번 표시 방법
※서지 킬러·램프 부착 회로도는
1263page를 참조해 주십시오.
 2   2    0   0    0   10 AC100V5BM106M 14KA2
9 AC100VBM10614KA1
기종 형번A
접속 구경C
수동 장치D
전선 접속E
전환 위치 구분B
기타 옵션F
연 수G
전압H
<형번 표시 예>
M4KA210-06-M1B-2-AC100V
A 기종명 : 4KA2
B 전환 위치 구분 : 2위치 싱글
C 접속 구경 : Rc1/8
D 수동 장치 : 로크식 수동 장치
E 전선 접속 : 소형 단자함·리드선 없음
G 기타 옵션 : 없음
H 연 수 : 2연
I 전압 : AC100V 50/60Hz
A  기종 형번
3
K
A
1
4
K
A
1
4
K
A
2
4
K
A
3
4
K
A
4
기호 내용
B
전
환
위
치
구
분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 A·B·R접속 ● ● ● ●
5 3위치 P·A·B접속 ● ● ● ●
1 2위치 싱글 노멀 클로즈 ●
11 2위치 싱글 노멀 오픈 ●
8 믹스 매니폴드(주1)
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ● ● ● ●
C
접
속
구
경
포트 A·B 포트 R1·R2포트
①=Rc1/8 ②=Rc1/4 ③=Rc3/8 ④=Rc1/2
M5 M5 ① ①
06 Rc1/8 ②
08 Rc1/4 ③
10 Rc3/8 ④
GS4 φ4 원터치 피팅 ① ①
GS6 φ6 원터치 피팅 ① ① ②
GS8 φ8 원터치 피팅 ② ③
GS10 φ10 원터치 피팅 ③ ④
GS12 φ12 원터치 피팅 ④
포트 A·B 포트 R1·R2포트
⑤=NPT1/8 ⑥=NPT1/4 ⑦=NPT3/8 ⑧=NPT1/2
M5N M5 ⑤ ⑤
06N NPT1/8 ⑥
08N NPT1/4 ⑦
10N NPT3/8 ⑧
GS4N φ4 원터치 피팅 ⑤ ⑤
GS6N φ6 원터치 피팅 ⑤ ⑤ ⑥
GS8N φ8 원터치 피팅 ⑥ ⑦
GS10N φ10 원터치 피팅 ⑦ ⑧
GS12N φ12 원터치 피팅 ⑧
포트 A·B 포트 R1·R2포트
⑨=G1/8 ⑩=G1/4 ⑪=G3/8 ⑫=G1/2
M5G M5 ⑨ ⑨
06G G1/8 ⑩
08G G1/4 ⑪
10G G3/8 ⑫

개별 배선 매니폴드; 다이렉트 배관
[전선 접속 일람]
A  기종 형번
3
K
A
1
4
K
A
1
4
K
A
2
4
K
A
3
4
K
A
4
기호 내용
E
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ● ● ● ●
L 리드선 없음 자세한 내용은 1300page
[표1]을 참조해 주십시오(주2)LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ● ● ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ● ● ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ● ●
D1 리드선 없음 ● ● ● ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ● ●
4GA/B
M4GA/B

1301
※개스킷·취부 나사 첨부M MP-KIT4KA180
마스킹 플레이트 키트 형번 표시 방법
기종 형번
4KA180
4KA280
4KA380
4KA480
ㆍ3포트 밸브
S10=1~3   MP=4
MPS20S11S10
1003AC100VM5 408M 3KA1
ㆍ5포트 밸브
※ 기타 형번 표시 방법에 대해서는 1301page를 참조해 주십시오.
믹스 매니폴드 ‘8’
S1＝1, 6   S2＝2, 5   S3＝3, 4   S4＝7
MPS5S4S3S2S1
001222AC100V06 708M 4KA3
믹스 매니폴드 형번 표시 방법
예: 5포트 밸브 2위치 싱글→S1
① 형번 표시 방법 말미에 기능(전환 위치 구분)별로 수량을 기입합니다.
기능과 기호는 다음 표와 같습니다.
믹스 매니폴드 형번 표시 방법 기입법
수량을 기입
MPS5S4S3S2S1
001222
ㆍ5포트 밸브ㆍ3포트 밸브
기호 기능(전환 위치 구분)
S10 3포트 밸브 2위치 싱글 NC형
S11 3포트 밸브 2위치 싱글 NO형
S20 3포트 밸브 2위치 더블
MP 마스킹 플레이트
기호 기능(전환 위치 구분)
S1 2위치 싱글
S2 2위치 더블
S3 3위치 올 포트 블록
S4 3위치 A·B·R 접속
S5 3위치 P·A·B 접속
MP 마스킹 플레이트
기종 형번A
A
전환 위치 기호=○, ○연째(배관 포트를 앞에 두고 좌측을 1연째로 합니다.)
예:  S10=1~3(1~3연째가 3포트 밸브 2위치 싱글 NC형)
S1  =1, 6(1, 6연째가 5포트 밸브 2위치 싱글)
②기능(전환 위치 구분)과 배치 위치를 비고란에 기입합니다.
7654321
기호
배치 위치
MPS10S10 S4S1S2S3S3S2S1S10
NCNCNC
기호

매니폴드 구성 부품 설명 및 부품
소모 부품 리스트
품번 부품 명칭 형번 적용 기종 품번 부품 명칭 형번 적용 기종
－ 코일 조립
4K1L-      -COIL-
  -  -
 전선 접속 전압
3KA1
－ 피스톤 조립
151
3KA11(1)0, 4KA110
3KA120, 4KA1204KA1
4KA2
152
4KA130
4KA140
4KA150
4K3-      -COIL-
  -  -
 전선 접속 전압
4KA3
4KA4
153 4KA210
4KA220
－ 스풀 조립
 110 3KA11(1)0, 4KA110
154
4KA230
4KA240
4KA250
118 3KA120, 4KA120
111 4KA130
112 4KA140 137 4KA310, 4KA320
113 4KA150
138
4KA330
4KA340
4KA350
150 4KA210
126 4KA220
127 4KA230 144 4KA410, 4KA420
128 4KA240
145
4KA430
4KA440
4KA450
129 4KA250
133 4KA310, 4KA320
134 4KA330
135 4KA340
136 4KA350
140 4KA410, 4KA420
141 4KA430
142 4KA440
143 4KA450
4K9-
 -
4K9-
 -
주요 구성 부품 리스트
품번 구성 부품 명칭 형번(예) 내용
1 전자 밸브 단품
전자 밸브 단품
취부 나사×2
개스킷
2 개스킷 키트 M4KA□10-GASKET-KIT 개스킷
취부 나사×2
3 매니폴드 서브 플레이트 키트
매니폴드 서브 플레이트
취부 나사×2×연 수

●3포트 밸브·접속 구경 M5: 그로밋 리드선
M3KA1-M5※
■매니폴드용 단품 형번
3KA1※9-M5-옵션-전압
※:  3KA119-M5를 사용할 때는 B포트, 3KA1119-M5를 사용할 때는 A포트가
접속 포트가 됩니다.
●5포트 밸브·접속 구경 M5: 그로밋 리드선
M4KA1-M5※
■매니폴드용 단품 형번
4KA1※9-M5-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A 40 56 72 88 104 120 136 152 168 184 200 216 232 248 264 280 296 312 328
B 58 74 90 106 122 138 154 170 186 202 218 234 250 266 282 298 314 330 346
M3KA1·M4KA1 Series
개별 배선 매니폴드; 다이렉트 배관
R
P
R
R
P
R
B
A
B
A
B
A
10 16
.5 47 61
n-M5
A·B포트
4-φ4.5
취부 구멍
9 A
B
(피치)
21
13 2.5
16 15
60
.5
86
.5
(3
KA
1
 )10 11
0
12
1(
3K
A1
20
)
수동 장치
리드선 길이 300mm
(AWG#22, 외경 φ1.6)
25.5 (22.5)
48
33
8.5
13
6-Rc1/8, NPT1/8, G1/8
P·R포트
No.1 No.2 No.n
9 A
B
60
.5
86
.5
(3
KA
1
  )10 11
0
12

※ 서지 킬러·램프 부착의 회로도는
1263page를 참조해 주십시오.
형번 표시 방법
AC100VBM100914KB1
0 AC100V5BM106M 14KB2   2   2   0   0   0   1
기종 형번A
접속 구경C
수동 장치D
전선 접속E
전환 위치 구분B
[표1] 소형 단자함 L·LS 대응표
기호 내용 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4 서지 킬러
L 리드선 없음
램프 부착
AC ● ● ● ●
DC ● ●
서지 킬러·
램프 부착
AC
DC ● ● 내장
LS 리드선 없음
서지 킬러·
램프 부착
AC ● ● ● ● 내장
DC ● ● 내장
주1:  전환 위치 구분이 믹스(8)일 경우에는 조합의 내용을
형번 끝에 기입해 주십시오. 1313page를 참조해 주
십시오.
주2:  CE 기호가 붙으면 파일럿 집중 배기입니다.(최대 연
수는 10연입니다.)
주3:  외부 파일럿(K)의 최대 연 수는 10연입니다. 또한 진
공 사용 대해서는 CKD와 상담해 주십시오.
주4:  4KB1, 4KB2의 소형 단자함 ‘L’의 DC 전압은 서지
킬러 내장입니다.
주5:  첨부용 서지 킬러는 그로밋 리드선 DC24V 이하의
경우 서프레션 커넥터 타입이 됩니다.(1262page를
참조해 주십시오.）
주6:  CE 타입 매니폴드용 전자 밸브 단품의 경우 접속 구
경이 ‘00CE’ 입니다.
주7:  4KB1 뒤쪽 배관 매니폴드용 전자 밸브 단품의 경우
접속 구경이 ‘00Y’ 입니다.
주8:  서지 킬러는 전선 접속에 그로밋 리드선 또는 소형 단
자함 ‘B’를 선정했을 경우에만 선택 가능합니다.
형번 선정 시 주의사항
<형번 표시 예>
M4KB210-06-M1B-2-AC100V
A 기종명 : M4KB2
B	전환 위치 구분 : 2위치 싱글
C 접속 구경 : Rc1/8
D 수동 장치 : 로크식 수동 장치
E 전선 접속 : 소형 단자함·리드선 없음
F	기타 옵션 : 없음
G 연 수 : 2연
H 전압 : AC100V 50/60Hz
연 수G
전압H
기타 옵션F
A  기종 형번
4
K
B
1
4
K
B
2
4
K
B
3
4
K
B
4
기호 내용
B
전
환
위
치
구
분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 A·B·R 접속 ● ● ● ●
5 3위치 P·A·B 접속 ● ● ● ●
8 믹스 매니폴드(주1)
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ● ● ●
C
접
속
구
경
포트 A·B 포트 P·R1·R2포트
①=Rc1/8 ②=Rc1/4 ③=Rc3/8 ④=Rc1/2
M5 M5 ①
06 Rc1/8 ① ②
08 Rc1/4 ② ③
10 Rc3/8 ③ ④
15 Rc1/2 ④
M5Y M5(뒤쪽) ①
06Y Rc1/8(뒤쪽) ②
08Y Rc1/4(뒤쪽) ③
10Y Rc3/8(뒤쪽) ④
H6 φ6 원터치 피팅 ① ②
H8 φ8 원터치 피팅 ② ③
H10 φ10 원터치 피팅 ③ ④
H12 φ12 원터치 피팅 ④
M5CE M5(주2) ①
06CE Rc1/8(주2) ①
H6CE φ6 원터치 피팅(주2) ①
포트 A·B 포트 P·R1·R2포트
⑤=NPT1/8 ⑥=NPT1/4 ⑦=NPT3/8 ⑧=NPT1/2
M5N M5 ⑤
06N NPT1/8 ⑤ ⑥
08N NPT1/4 ⑥ ⑦
10N NPT3/8 ⑦ ⑧
15N NPT1/2 ⑧
06YN NPT1/8(뒤쪽) ⑥
08YN NPT1/4(뒤쪽) ⑦
10YN NPT3/8(뒤쪽) ⑧
포트 A·B 포트 P·R1·R2포트
⑨=G1/8 ⑩=G1/4 ⑪=G3/8 ⑫=G1/2
M5G M5 ⑨
06G G1/8 ⑨ ⑩
08G G1/4 ⑩ ⑪
10G G3/8 ⑪ ⑫

개별 배선 매니폴드; 서브 플레이트 배관
[전선 접속 일람]
A  기종 형번
4
K
B
1
4
K
B
2
4
K
B
3
4
K
B
4
기호 내용
E
전
선
접
속
그로밋 리드선
기호 없음 그로밋 리드선(300mm) ● ● ● ●
소형 단자함
B 리드선 없음 ● ● ● ●
L 리드선 없음 자세한 내용은 1312page [표1]을 참조해 주십시오(주4)
LS 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착
C형 커넥터(리드선 옆 방향)
C 리드선 길이(300mm) ● ● ● ●
C00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ●
C01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ●
C02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ●
C03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ●
C1 리드선 없음 ● ● ● ●
C2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
C3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D형 커넥터(리드선 위쪽 방향)
D 리드선 길이(300mm) ● ● ● ●
D00 리드선 길이(500mm) ● ● ● ●
D01 리드선 길이(1000mm) ● ● ● ●
D02 리드선 길이(2000mm) ● ● ● ●
D03 리드선 길이(3000mm) ● ● ● ●
D1 리드선 없음 ● ● ● ●
D2 리드선 길이(300mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D20 리드선 길이(500mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D21 리드선 길이(1000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D22 리드선 길이(2000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D23 리드선 길이(3000mm) 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
D3 리드선 없음 서지 킬러·램프 부착 ● ● ● ●
4GA/B
M4GA/B

매니폴드 구성 부품 설명 및 부품 리스트
소모 부품 리스트
품번 부품 명칭 형번 적용 기종 품번 부품 명칭 형번 적용 기종
－ 코일 조립
4K1L-       -COIL-
 -  -
 전선 접속      전압
4KB1
4KB2
－ 피스톤 조립
  151
4KB110
4KB120
152
4KB130
4KB140
4KB150
4K3-       -COIL-
 -  -
 전선 접속 전압
4KB3
4KB4
153 4KB210
4KB220
－ 스풀 조립
 110 4KB110
154
4KB230
4KB240
4KB250
118 4KB120
111 4KB130
112 4KB140 137 4KB310, 4KB320
113 4KB150
138
4KB330
4KB340
4KB350
150 4KB210
126 4KB220
127 4KB230 144 4KB410, 4KB420
128 4KB240
145
4KB430
4KB440
4KB450
129 4KB250
133 4KB310, 4KB320
134 4KB330
135 4KB340
136 4KB350
140 4KB410, 4KB420
141 4KB430
142 4KB440
143 4KB450
4K9-
 -
4K9-
 -
주요 구성 부품 리스트
품번 구성 부품 명칭 형번(예) 내용
1 전자 밸브 단품
전자 밸브 단품
취부 나사×2
개스킷
2 개스킷 키트 M4KB□□0-GASKET-KIT 개스킷
취부 나사×2
3 매니폴드 서브 플레이트 키트
매니폴드 서브 플레이트
취부 나사×2×연 수

●접속 구경 M5: 그로밋 리드선
M4KB1-M5, M5N, M5G
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A 43 59 75 91 107 123 139 155 171 187 203 219 235 251 267 283 299 315 331
B 52 68 84 100 116 132 148 164 180 196 212 228 244 260 276 292 308 324 340
●접속 구경 Rc1/8, NPT1/8, G1/8: 그로밋 리드선
M4KB1-06, 06N, 06G
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A 45 61 77 93 109 125 141 157 173 189 205 221 237 253 269 285 301 317 333
B 54 70 86 102 118 134 150 166 182 198 214 230 246 262 278 294 310 326 342
P
R
P
R B
A A
B B
A
(피치)
13
3.
5(
4K
B1
  0
)
3 4 5
60
.5
86
.5
(4
KB
11
0)
12
1(
4K
B1
20
)
16 15
2-φ5.5
취부 구멍
수동 장치
10.5
18
4.5 A
B
36 61
리드선 길이 300mm
(AWG#22, 외경 φ1.6)
25.5 (25.5)
51
11
22
2-Rc1/8, NPT1/8, G1/8
R포트
2-Rc1/8, NPT1/8, G1/8
P포트
B
A
B
A
No.2No.1 No.n
(피치)
13.5 16
5.
5
11
2n-M5
A·B포트
B B B
A A A
R
P

●접속 구경 M5 베이스(뒤쪽 배관): 그로밋 리드선
M4KB1-M5Y, M5YN, M5YG
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00Y-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A 40 56 72 88 104 120 136 152 168 184 200 216 232 248 264 280 296 312 328
B 58 74 90 106 122 138 154 170 186 202 218 234 250 266 282 298 314 330 346
리드선 길이 300mm
(AWG#22, 외경 φ1.6)
2-Rc1/8, NPT1/8, G1/8
R포트
2-Rc1/8, NPT1/8, G1/8
P포트
9.
5
22
25.5 (37)
62.5
17
13
3.
5(
4K
B1
  0
)
3 4 5
B
A A
B B
AP
R R
P
(피치)
60
.5
86
.5
(4
KB
11
0)
12
1(
4K
B1
20
)
16 15
2-φ5.5
취부 구멍
수동 장치
61
20
38
.5
4.5 A
B
11.5
19
No.2No.1 No.n
(피치)
B
A
B
A
2n-φ6 원터치 피팅
A·B포트
13.5 16
8.
5

●접속 구경 M5·파일럿 집중 배기: 그로밋 리드선
M4KB1-M5CE
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00CE-옵션-전압
●접속 구경 Rc1/8·파일럿 집중 배기: 그로밋 리드선
M4KB1-06CE
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00CE-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A 53 69 85 101 117 133 149 165 181
B 62 78 94 110 126 142 158 174 190
외형 치수도
B
A A
B B
A
(피치)
R
P
PR
R
P
PR
13
3.
5(
4K
B1
  0
)
3 4 5
60
.5
12
1(
4K
B1
20
)
16 15 수동 장치
6160
4.5 A
B
23
2-φ5.5
취부 구멍
22
리드선 길이 300mm
(AWG#22, 외경 φ1.6)
2-Rc1/8
R포트
2-Rc1/8
P포트
25.5
11
25
(32.5)
58
22
2-Rc1/8
PR포트
No.2No.1 No.n
(피치)
A
B
A
B
2n-M5
A·B포트
18.5 16
5.
5
11
B
A A
B B
A

●접속 구경 φ6 원터치 피팅·파일럿 집중 배기: 그로밋 리드선
M4KB1-H6CE
■매니폴드용 단품 형번
4KB1※9-00CE-옵션-전압
연 수 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A 53 69 85 101 117 133 149 165 181
B 62 78 94 110 126 142 158 174 190
외형 치수도
(피치)
R
P
PR60
.5
12
1(
4K
B1
20
)
16 15
수동 장치
6160
4.5 A
B
23
2-φ5.5
취부 구멍
R
P
PR
22
리드선 길이 300mm
(AWG#22, 외경 φ1.6)
2-Rc1/8
R포트
2-Rc1/8
P포트
25.5
24
(43)
35.5
68.5
2-Rc1/8
17 PR포트
No.2No.1 No.n
A
B
A
B
17.5 16
(피치) 8.
5
17
2n-φ6 원터치 피팅
A·B포트
13
3.
5(
4K
B1
  0
)
3 4 5
B B B
AAA
15.5